АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         4 февраля 2016 года                                                                                               №4

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Парзинское» от 02.11.2015г. №49.1
«Об утверждении Порядка составления и
утверждения среднесрочного финансового плана
муниципального образования«Парзинское»

Рассмотрев требование Глазовской межрайонной прокуратуры от 27.01.2016 года, Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в  Порядок составления и утверждения среднесрочного финансового плана муниципального образования «Парзинское», утвержденного  постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 02.11.2015 г. № 49.1 «Об утверждении Порядка составления и утверждения среднесрочного финансового плана муниципального образования «Парзинское»,  следующие изменения:
          1) пункт 18 изложить в следующей редакции:
 «18. Показатели среднесрочного финансового плана на очередной финансовый год при работе над проектом бюджета дополнительно уточняются или конкретизируются в случаях:
- изменения федерального и (или) республиканского бюджетного и налогового законодательства;
- изменение показателей по сети, штатам и контингентам муниципальных учреждений, финансирование которых осуществляется за счёт средств бюджета поселения;
- изменения численности населения, потребителей соответствующих муниципальных услуг, влияющих на стоимость предоставления муниципальных услуг при распределении межбюджетных трансфертов;
- изменения объемов финансовой помощи от бюджетов других уровней;
- изменения процентных ставок по долговым обязательствам муниципального образования «Парзинское», наступающим в очередном финансовом году;
- появление дополнительных источников доходов на территории муниципального образования «Парзинское».

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В. Болтачева